
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1117279

Lp. Ilość
Jednostka 

miary
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

1  1,00 dostawa PLN 185668,59 185 668,59 PLN 154909,87 154 909,87 PLN 150048,68 150 048,68 PLN

185 668,59 PLN 154 909,87 PLN 150 048,68 PLN

Informacja z otwarcia ofert

Data wygenerowania Raportu: 2025-06-02 09:19:31

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - GLIWICE Spółka z o. o.

Radpol Pipes sp. z o.o.                                                          

Kolonia Prawiedniki 57; 20-515 Lublin

3

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 1117279: DZ/2/73/2025 DOSTAWA  FABRYCZNIE NOWYCH MATERIAŁÓW PREIZOLOWANYCH

Data zakończenia zbierania ofert: 2025-06-02 09:00:00

Data zakończenia postępowania:

Data unieważnienia postępowania:

Data wystawienia postępowania: 2025-05-27 12:15:49

Data rozpoczęcia postępowania: 2025-05-27 12:15:00

Data otwarcia ofert: 2025-06-02 09:01:00

Numer postępowania: DZ/2/73/2025

Typ postępowania: OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)

Organizator postępowania: Patrycja Tuz

Przedmiot postępowania - ON ID  

DOSTAWA  FABRYCZNIE NOWYCH MATERIAŁÓW 

PREIZOLOWANYCH

Razem (netto):

Data złożenia oferty (edycji oferty):

Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie: 0 / 3

Przedmiot postępowania
Isoplus Polska Sp.z o.o.                                                             

ul. Żeliwna 43 40-599 Katowice

Heatco Sp. z o.o.                                                                           

ul. Gliwicka 228; 40-860 Katowice

2025-06-02 08:33:492025-05-30 09:50:28 2025-05-30 11:22:13

Nr oferty 1 2


